
Obecně závazná vyhláška 3/2008

Obecně závazná vyhláška č. 3/2008, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č. 1/1992, o městské policii, ve znění pozdějších změn a doplňků

 Zastupitelstvo města se usneslo dne 30.4.2008 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 1 zákona České
národní rady č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou
vyhlášku:

 

Článek 1
Základní ustanovení

Obecně závazná vyhláška č. 1/1992, o městské policii, ve znění pozdějších změn a doplňků se mění
takto:

(1) V Článku 1 odstavec (1) se slova „městě Ostravě“ nahrazují slovy „statutárním městě Ostrava“.

(2) V Článku 1 se odstavec (2) zrušuje a zároveň se zrušuje označení odstavce (1).

(3) V Článku 2 odstavec (1) se slova „města Ostravy“ nahrazují slovy „statutárního města Ostrava“.

(4) V Článku 2 odstavec (2) se slova „města Ostravy“ nahrazují slovy „statutárního města Ostrava“.

(5) V Článku 2 odstavec (3) zní:

„(3) Rada statutárního města Ostrava může stanovit rozsah úkolů souvisejících s řízením městské
policie, jejichž plněním pověří na návrh primátora statutárního města Ostrava strážníka městské
policie (dále jen „ředitel městské policie“).

(6) V Článku 2 odstavec (4) zní:

„(4) Ze své činnosti je ředitel městské policie odpovědný primátorovi statutárního města Ostrava a
Radě statutárního města Ostrava.“

(7) V Článku 2 se doplňuje odstavec (5), který zní:

„(5) Ředitel městské policie plní u městské policie za statutární město Ostrava úkoly obsažené v
zákoně o střelných zbraních a střelivu1) a v prováděcích předpisech.“

Poznámka pod čarou č. 1 zní:

„1) Zákon č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu a o změně zákona č. 156/2000 Sb., o
ověřování střelných zbraní, střeliva a pyrotechnických předmětů a o změně zákona č. 288/1995 Sb., o
střelných zbraních a střelivu (zákon o střelných zbraních), ve znění zákona č. 13/1998 Sb., a zákona č.
368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 455/1991 Sb., o
živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o zbraních).“

 

Článek 2
Účinnost



Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 19.5.2008.

 

Ing. Petr Kajnar, v. r.
primátor

RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v. r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 3/2008
	Obecně závazná vyhláška č. 3/2008, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č. 1/1992, o městské policii, ve znění pozdějších změn a doplňků
	 Zastupitelstvo města se usneslo dne 30.4.2008 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 1 zákona České národní rady č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
	 
	Článek 1Základní ustanovení
	Obecně závazná vyhláška č. 1/1992, o městské policii, ve znění pozdějších změn a doplňků se mění takto:
	(1) V Článku 1 odstavec (1) se slova „městě Ostravě“ nahrazují slovy „statutárním městě Ostrava“.
	(2) V Článku 1 se odstavec (2) zrušuje a zároveň se zrušuje označení odstavce (1).
	(3) V Článku 2 odstavec (1) se slova „města Ostravy“ nahrazují slovy „statutárního města Ostrava“.
	(4) V Článku 2 odstavec (2) se slova „města Ostravy“ nahrazují slovy „statutárního města Ostrava“.
	(5) V Článku 2 odstavec (3) zní:
	„(3) Rada statutárního města Ostrava může stanovit rozsah úkolů souvisejících s řízením městské policie, jejichž plněním pověří na návrh primátora statutárního města Ostrava strážníka městské policie (dále jen „ředitel městské policie“).
	(6) V Článku 2 odstavec (4) zní:
	„(4) Ze své činnosti je ředitel městské policie odpovědný primátorovi statutárního města Ostrava a Radě statutárního města Ostrava.“
	(7) V Článku 2 se doplňuje odstavec (5), který zní:
	„(5) Ředitel městské policie plní u městské policie za statutární město Ostrava úkoly obsažené v zákoně o střelných zbraních a střelivu1) a v prováděcích předpisech.“
	Poznámka pod čarou č. 1 zní:
	„1) Zákon č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu a o změně zákona č. 156/2000 Sb., o ověřování střelných zbraní, střeliva a pyrotechnických předmětů a o změně zákona č. 288/1995 Sb., o střelných zbraních a střelivu (zákon o střelných zbraních), ve znění zákona č. 13/1998 Sb., a zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o zbraních).“
	 
	Článek 2Účinnost
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 19.5.2008.
	 
	Ing. Petr Kajnar, v. r.primátor
	RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D., v. r.náměstek primátora

